



Bankasından enflasyon açıklaması!

Genelge gönderildi: İşte maske yaşamının devam ettiği yerler

Dünya Bankası'ndan korkutan uyarı!

Türkiye'den Ukrayna'ya 2 TIR yardım



Medya ▶ İhanet medyası yine işbaşında

## Medya

# İhanet medyası yine işbaşında

Kazdıkları hendeklerle Güneydoğu şehirlerini yaşanmaz hale getiren PKK'lı teröristlere yönelik güvenlik güçlerince başlatılan geniş çaplı 'temizlik' operasyonu, birtakım medya tarafından çarpıtılarak haberleştiriliyor.

E



2015-12-18 07:30:00 - 2015-12-18 11:45:27

## FARUK ARSLAN / İSTANBUL -

Kazdıkları hendeklerle Güneydoğu şehirlerini yaşanmaz hale getiren PKK'lı teröristlere yönelik güvenlik güçlerince başlatılan geniş çaplı 'temizlik' operasyonu bir takım medya tarafından çarpıtılarak haberleştiriliyor. Silopi, Cizre, Sur ve Nusaybin gibi ilçelerde kamu düzenini tesis etmek için gecesini gündüzüne katarak mücadele eden polis ve

askerleri 'işgalci' gibi gösteren Özgür Gündem, Cumhuriyet, Taraf ve Evrensel gibi gazeteler dün, "Halkın iradesine tank işlemez", "Bunun adı sıkıyönetim" şeklinde manşetler attı. Vatan hainliğini "basın özgürlüğü" kılıfı ile gerçekleştiren gazetelere Zaman gazetesi ise farklı bir boyuttan destek vererek, Hasan Cemal ve Tuğçe Tatari'nin teröristlerin hayatlarını propaganda diliyle anlatan kitaplarının Gaziantep 3. Sulh Ceza Hakimliği tarafından yasak kapsamına alınmasını eleştirdi.

## PKK'NIN GAZETESİ KUDURDU

Terör örgütü PKK'nın gazetesi Özgür Gündem dün, Sur, Cizre, Silopi,

## AVRUPA

### Almanya'dan kritik Ukrayna kararı: Bakın ne gönderecekler!

Almanya, Ukrayna'ya Sovyet yapımı uçaksavar füzeleri gönderilmesine karar verdi. Alman hükümetinden bir yetkilinin basına verdiği demeçte, A..

## EKONOMİ

### Vatandaş bunu yapan marketlere ve kanuni düzenlemeye isyan etti!

Son kullanım tarihi geçen gıda ürünlerinin çöpe atılması vatandaşı çileden çıkardı. Bir çöpte; tavuktan süte, süttten meyve ve sebze kadar ..

## GÜNDEM

### Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

Nusaybin ve Dargeçit'ten PKK'yı silmek için kararlılıkla operasyonlar gerçekleştiren güvenlik güçlerine "çete üyeleri" dediği manşetinde "Halkın iradesine tank işlemez" ifadelerini kullandı. "Tanklı toplu saldırı", "Burası Kürdistan" gibi ara başlıkların yer aldığı bölücü haberinde PKK gazetesi, HDP Eş Genel Başkanı Figen Yüksekdağ'ın ifadeleriyle "Burası Kürdistan ey Erdoğan, ey Davutoğlu zulmünüze pabuç bırakmayacağız" dedi.

## **CUMHURİYET'İN MANŞETLERİNDEN KAN DAMLIYOR**

Genel Yayın Yönetmeni ve Ankara Temsilcisi'nin "casusluk" gerekçesiyle cezaevinde bulunduğu Cumhuriyet gazetesi ise "Güneydoğu'da 5 ilçe tanklarla çevrildi-Bunun adı sıkıyönetim" manşetiyle çıktı. Cumhuriyet'in, PKK'nın bakış açısıyla yapılan manşet haberinde teröristlerin kazdıkları hendekleri temizlemek için görev yapan tankların fotoğrafları yer aldı.

### **EVRENSEL YALAN: 'IŞIĞI AÇIK HER EVİ HEDEF ALIYORLAR'**

PKK yanlısı bir diğer gazete olan Evrensel ise "Lütfen yardıma di" başlıklı manşetinde, Silopi'de 20 kişiyle 'sığındığı' bodrumda gazetelerine konuştuğunu iddia ettikleri bir kadının "Işığı açık her evi hedef alıyorlar. Elektrik yok, sudan başka erzak yok. Katliam yapacaklar. Dünyaya duyurun" dediğini yazdı. Teknik olarak dahi

yalan olduğu bariz bir şekilde görülen açıklama, elektriğin olmadığı yerde evlerin ışığının nasıl açık olabileceği sorusunu akıllara getirdi. Söz konusu yalan, Evrensel'in 'ihanet' hanesine yazıldı.

## **FETÖ'NÜN TARAF'I YİNE PKK'NIN SAFINDA**

Paralel Yapı'nın tetikçi gazetesi Taraf ise "10 bin asker Cizre'ye girdi" başlıklı sürmanşet haberinde, Silopi'de operasyon düzenlenen örgüt evinde ortaya çıkan HDP Şırnak Milletvekili Ferhat Encü'nün "Asker kapıları kırarak tek tek evlere giriyor" sözüne yer verdi.

## **ZAMAN İHANETİN 'KİTABINI' YAZDI**

Pensilvanya güdümlü bir diğer gazete Zaman ise terör örgütü PKK ile farklı bir alanda dayanışma içine girdi. Hasan Cemal ve Tuğçe Tatarı'nın teröristlerin hayatlarını anlatan kitaplarının Gaziantep 3. Sulh Ceza Hakimliği tarafından yasaklatılmasını "2015'te kitap toplatma kararı!" başlığıyla eleştiren Zaman gazetesi, haberi aynı gün ve aynı şekilde sütunlarına taşıyan Özgür Gündem ile pişti oldu. Aynı elden çıkmışçasına yayınlanan haberlerde kitap yasaklatmanın çağdışı olduğu söylendi. Zaman'ın haberinde, teröristlerin hayatlarını anlatan Hasan Cemal ve Tuğçe Tatarı imzalı kitapların kapaklarına yer vermemesi dikkat çekti. "Delila Bir Genç Kadın Gerillanın Dağ Günlükleri" ve "Anneanne Ben Aslında Diyarbakır'da Değilim" isimli propaganda amaçlı yazılan kitapların kapaklarında da PKK'lı teröristlerin yer aldığı açıkça görülüyor.





0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0097 sn.